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NOWOŚĆ! OBRADOWALI OSTATNI RAZ 

Ostatnia w VII kadencji sesja RMK trwała 7 godzin. Radni podjęli 63 

uchwały. Jeden projekt uchwały został przez radnych odrzucony,  

a jeden wycofany ze spraw w toku. 

Radni podjęli dwie uchwały kierunkowe do Prezydenta. Pierwsza z nich dotyczy 

realizacji zapisów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dotyczących nabycia do zasobu Gminy Miejskiej Kraków terenów pod 

ogólnodostępną zieleń miejską. Drugi projekt uchwały kierunkowej mówi  

o utworzeniu „Muzeum-Miejsca Pamięci KL Płaszów”. Natomiast jeden projekt 

uchwały kierunkowej do Prezydenta został przez radnych odrzucony – chodzi  

o ustalenie kierunków działania dla Prezydenta w sprawie pozyskania na rzecz 

Gminy Miejskiej Kraków terenu Parku Jalu Kurka poprzez dokonanie 

wywłaszczenia za odszkodowaniem.  

Radni przyjęli też: „Program ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta 

Krakowa na lata 2019-2023”, Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 oraz 

projekt uchwały w sprawie realizacji Planu Ograniczenia Skutków Powodzi oraz 

Odwodnienia Miasta Krakowa.  

Na ostatniej w tej kadencji sesji podjęta też została uchwała w sprawie 

warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek 

procentowych tych bonifikat.  
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Radni podjęli też uchwałę w sprawie wysokości i zasady ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów 

prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej 

Kraków w roku kalendarzowym 2019. 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa  

z 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 

sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji 

publicznego transportu zbiorowego – został wycofany ze spraw w toku. 

Pierwsza sesja VIII kadencji Rady Miasta Krakowa, podczas której 

zaprzysiężeni zostaną radni odbędzie się 21 listopada, w środę o godz. 12:00  

w Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Podsumowanie obrad 

NOWOŚĆ! OSTATNIE INTERPELACJE W TEJ KADENCJI 

Czy do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 trafią 

rowery towarowe? Radny Łukasz Słoniowski przekonuje, że bardzo 

przydałyby się one tamtejszym uczniom, w związku z czym złożył w tej 

sprawie interpelację. Sprawy infrastrukturalne, takie jak np. montaż 

ekranów akustycznych czy progów zwalniających, poruszyli radni 

Aleksandra Dziedzic i Włodzimierz Pietrus.  

Więcej na blogu RMK 

NOWOŚĆ! CZY KRAKÓW JEST SMART? 

Smart City to miasto otwarte, kreujące wielofunkcyjną przestrzeń, 

łączące aktywną społeczność oraz przyjazną i funkcjonalną 

administrację. Czy Kraków jest takim miastem? Wprowadzanie idei 

smart city podsumowano na posiedzeniu Komisji Innowacji.  

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/223211/karta
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad%20grudzień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/08/radni-interpelowali-po-raz-ostatni/
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Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! CZAS POMYŚLEĆ O REKRUTACJI 

W 2019 roku o przyjęcie do szkół ponadpodstawowych  

i ponadgimnazjalnych będą ubiegali się pierwsi absolwenci 8‐letniej 

szkoły podstawowej oraz absolwenci ostatniej klasy 

gimnazjum. Dlatego też Komisja Edukacji zajęła się informacją 

Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa na temat przygotowania 

krakowskich szkół ponadpodstawowych do naboru uczniów klas 

pierwszych w roku szkolnym 2019/2020. 

Więcej na: www.krakow.pl 

ŻEBY BYŁO MNIEJ HAŁASU 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zajęli się projektem 

uchwały w sprawie Przyjęcia "Programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla Miasta Krakowa na lata 2019 - 2023".  

Więcej na: www.krakow.pl 

DOTACJE NA KONIEC KADENCJI 

Wraz z końcówką kadencji, prace swoje kończą również komisje rady 

miasta. Na ostatnim, bardzo krótkim posiedzeniu zebrała się Komisja 

Kultury i Ochrony Zabytków.  

Więcej na: www.krakow.pl 

PODSUMOWANIA I POŻEGNANIA 

Ostatnie posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej poświęcone 

zostało podsumowaniu czteroletniej pracy komisji i pożegnaniom.  

Więcej na: www.krakow.pl 

O PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I REGULACJI PŁAC 

http://krakow.pl/aktualnosci/224925,30,komunikat,czy_krakow_jest_smart_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224926,30,komunikat,czas_pomyslec_o_rekrutacji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224878,30,komunikat,zeby_bylo_mniej_halasu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224880,30,komunikat,dotacje_na_koniec_kadencji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224886,30,komunikat,podsumowania_i_pozegnania.html
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Podczas ostatniego w tej kadencji posiedzenia Komisji Zdrowia  

i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej radni zaopiniowali projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019. Wysłuchali też informacji na temat oceny finansowych skutków 

regulacji płacowych w miejskich podmiotach leczniczych w latach 

2017-2018. 

Więcej na: www.krakow.pl 

IDZIE ZIMA 

Podczas ostatniego w tej kadencji posiedzenia Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa radni wysłuchali informacji na 

temat pomocy udzielanej bezdomnym w okresie zimowym. 

Więcej na: www.krakow.pl 

ODREMONTOWANY POSTERUNEK 

Zakończył się remont posterunku policji w Rynku Głównym.  

Od poniedziałku, 29 października, krakowscy policjanci i strażnicy 

miejscy pełnią tam służbę. Zmodernizowany obiekt odwiedzili radni z 

Komisji Praworządności. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

O POWODZIACH, ULGACH I PRZEBUDOWIE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkali się ostatni raz w tej kadencji, 

by opiniować projekty uchwał. Rozmawiali też z mieszkańcami  

o przeciągającym się rozpoczęciu remontu ulicy Glinik w Wadowie. 

(MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

WSPÓŁPRACA I ZAKUP TERENÓW ZIELONYCH 

http://krakow.pl/aktualnosci/224881,30,komunikat,o_przeciwdzialaniu_alkoholizmowi_i_regulacji_plac.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224820,30,komunikat,idzie_zima.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224822,30,komunikat,odremontowany_posterunek.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224825,30,komunikat,o_powodziach__ulgach_i_przebudowie.html
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Dwa projekty uchwał były tematem ostatniego w VII kadencji 

posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

(MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13:00 - odsłonięcie Kamienia Pamięci, ul. Malborska 139 (zaproszenie: 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie oraz Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. 

Gałczyńskiego) 

godz. 15:00 - spotkanie w ramach Czyżyńskiej Akademii Samorządności, Sala 

Obrad RMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 14) 

godz. 16:00 - msza św. w intencji Ojczyzny, ul. Zamoyskiego 2 (zaproszenie: 

Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 8:30  - obchody 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości (zaproszenie: 

Rada i Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce, Szkoła Podstawowa nr 92 w Krakowie  

 i III Liceum Ogólnokształcące w Krakowie) 

BOLESŁAW KOSIOR WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15:00 - Sympozjum „Dziękujemy za Twoje serce …W hołdzie Świętemu 

Janowi Pawłowi II”, ul. Bobrzyńskiego 10 (zaproszenie: Rektor Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, Dyrekcja oraz Pracownicy Biblioteki 

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II) 

 

 KALENDARIUM RMK: 9 listopada, piątek 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224828,30,komunikat,wspolpraca_i_zakup_terenow_zielonych.html
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• Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

• Teodozja Maliszewska - godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH: 9 listopada, piątek 

 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

